54
Avignon 1392 Apr. 26
Aufzeichnung idiber die Beschliisse einer Versammlung zu Avignon: Um die
Gefabren fiir den Konvent zu Rhodos besser abwebren und die Tiirken wirk-
samer bekampfen zu konnen, werden w.a. die Zahlung der Responsionen und
anderen Abgaben sowie die Einbaltung der September 1390 getroffenen
Beschliisse (s. Nr. 48) angemabnt. / Reg. NLM 326, 177v—178v314,

55
Avignon 1392 Juli 17
Grofimeister Juan Ferndndez de Heredia unterrichtet Dragonetto Clavelli
iiber den Beschluff einer Versammlung zu Avignon, die Stadtmauern von
Smyrna zu verkiirzen, und weist dafiir 4000 fl. an. / Reg. NLM 326,
147v315,

32 Zu Giovanni Assopardi in Barcelona vgl. F. MELis, La Banca Pisana e le Origini della
Banca Moderna, hg. M. Sparranzi (Prato 1987) 244—45.

313 Vel Anm. 186.

34 Gedr. DeLAVILLE, Hospitaliers (Anm. 5) Anh. XI, 381-83.

35§, Lurrrerr, Hospitallers-Turks (Anm. 5) 96; DELAVILLE, Hospitaliers (Anm. 5) 232,
Anm. 4; oben, Anm. 90.
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Frater Johannes etc. Venerabili et discreto viro Dragoneto Clavelli, civi
et procuratori nostri Rodi salutem (...).

Ecce vobis tenore presencium notum facimus, quoniam in ista assam-
bleia Avinione tenta de anno presenti et mense Aprilis preteriti consulta
deliberatione habita cum fratribus prioribus et proceribus nobis assistenti-
bus deliberavimus et ordinavimus, quod ambitus seu circuitus civitatis
Smirnarum restringatur, et fortificetur civitas ad hunc finem, quod tueri et
deffendi tuitius valeat et cum minoribus expensis. Pro qua re, vidente peri-
cula, que inminentur dicte civitati actenta potentia Basite, etiam, quia
communis thesaurus nostre religionis expensis et oneribus multum agrava-
tur nec hinc operi subvenire potest, concedimus et donamus per presentes
pro fortificatione et reparatione dicte civitatis 4000 fl. Rodi currente.

Quapropter vobis tenore presencium committimus et mandamus, quate-
nus domus nostre fratri Dominico de Alamania, preceptori Neapolis,
Sancti Stephani de Monopolo, Avinione ac procuratori nostro ad ipsius
requisitionem 4000 fl. in peccunia numerata® de bonis et peccuniis nostris
per vos receptis et habendis nobis pertinentes seu aliis undecumque quovis
titulo per vos reperiendis tradatis, detis et assignetis (...).

Data Avinione die 17a mensis Julii anno quo supra nonagesimo
secundo. Signata manu domini magistri.

¢ Im Text als mmerata (?), wohl verschrieben.

56

Avignon 1392 Okt. 28

Grofimeister Juan Ferndndez de Heredia ernennt Baptista de Mari, Kauf-
mann zu Sevilla, zum Einnebmer von Indulgenzen pro custodia, deffen-
tione civitatis Smirnarum, ipsius menium reparatione concessis, und zwar
wvon 10000 (aragonesischen) fl. von Alfonso Martinez de Heredia, dem Pri-
zeptor von Bamba,*'® und 6000 fl. von Miguel Sanchez de Busto, dem Pri-
zeptor von Buradon (Priorat Kastilien); dazu sollte er 2000 fl. wvon Sancho
Martinez de Heredia, dem Prior von Kastilien, an ausstehenden Responsio-
nen einfordern®?. / Reg. NLM 326, 101r—v318,